
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.157.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia indywidualnej stawki miesięcznego czynszu najmu za pomieszczenia użytkowe 

stanowiące własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie §5 Zarządzenia Nr KW.0050.47.2024r. Wójta Gminy Darłowo z dnia 8 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia czynszu za najem, dzierżawę lokali użytkowych, pomieszczeń stanowiących własność Gminy Darłowo, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się indywidualną miesięczną stawkę czynszu dla pomieszczeń użytkowych położonych w obrębie 

13 Miasta Darłowo na części działki nr 139/2 przy ulicy M.C. Skłodowskiej 32, usytuowanych w budynku „A” 

i „B” w Przychodni Zdrowia w Darłowie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Do kwot czynszu doliczany będzie podatek VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od 01 stycznia 2026 roku. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 965871E8-1323-48E6-A5D2-BAAA5B52D0E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr KW.0050.157.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia indywidualnej stawki miesięcznego czynszu najmu za pomieszczenia użytkowe 

stanowiące własność Gminy Darłowo. 

Położenie 
nieruchomości 

nr działki 
Usytuowanie Pomieszczenia przedmiot najmu/ powierzchnia 

najmu m2 
Wysokość czynszu 

NETTO . 

cz.1/8  pow. 14,47 m2 
339,45 zł. 

1/2 pow. 28,28 m2 czynsz wliczono do 
najmu pomieszczeń 
budynku „B"( 1/9, 
1/10, 1/11, 1/12, 
1/13, 1/14, 1/15, 
1/16, 1/17, 1/18, 
1/19, 1/20, 1/38). 

1/21 pow. 3,98 m2 
169,06 zł. 

1/23 pow. 8,54 m2              
30,00 zł. 

1/24, 1/26, 1/27 pow. 22,05 m2 
701,09 zł. 

Parter 

1/9 pow. 14,15 m2 572,43 zł. 
2/5 pow. 20,30 m2,   701,06 zł. 

I piętro 
2/2, 2/3, 2/4 pow. 21,54 m2, 732,00 zł. 
3/5 pow. 18,75 m2, 
 898,54 zł. 

II piętro 
3/8, 3/9, 3/10, 3/11, 3/12  pow. 77,44 m2 1 538,22 zł. 

Poddasze 4/3, 4/5 pow. 55,89 m2 51,72 zł. 

1/23 pow. 10,30 m2, 
526,05 zł. 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 pow. ogólnej: 118,54 m2,   
1 993,17 zł. 

cz. 1/22 o pow. 15,80 m2, 131,57 zł. 
Parter 

1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16, 1/17, 
1/18, 1/19, 1/20, 1/38 pow. 116,67 m2. oraz 
pomieszczenie 1/2 o pow. 28,28 m2  na parterze 
usytuowanym w budynku „A" 

1 908,59 zł. 

2/4 pow. 17,92 m2 1 239,21 zł. 

pomieszczenia 
użytkowe 
usytuowane w 
budynku "A" w 
obrębie nr 13 M. 
Darłowo na cz. 
działki nr 139/2  
przy ul. M. C. 
Skłodowskiej 32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
pomieszczenia 
użytkowe 
usytuowane w 
budynku "B" w 
obrębie nr 13 M. 
Darłowo na cz. 
działki nr 139/2  
przy ul. M. C. 
Skłodowskiej 32 

I piętro 
2/5, 2/6 łącz. pow. 20,55 m2 991,62 zł. 

Id: 965871E8-1323-48E6-A5D2-BAAA5B52D0E2. Podpisany Strona 1



2/11 pow. 22,95 m2 1 239,22 zł. 

2/14, 2/15, 2/16 o łącz pow. 43,45 m2 1 397,00 zł. 

2/19, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23 o łącz. pow. 65,82 m 2 743,90 zł. 

2/25 pow. 17,80 m2 1 239,22 zł. 

2/27 pow. 16,52 m2 1 239,22 zł. 

2/24, 2/28 pow. 27,80 m2 2 018,33 zł. 
  
  

 
 
   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 965871E8-1323-48E6-A5D2-BAAA5B52D0E2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.157.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ÿþZ�a�B���c�z�n�i�k� �1� �-� �w� �s�p�r�a�w�i�e� �u�s�t�a�l�e�n�i�a� �i�n�d�y�w�i�d�u�a�l�n�e�j� �s�t�a�w�k�i� �m�i�e�s�i�ˇ�c�z�n�e�g�o� �c�z�y�n�s�z�u� �n�a�j�m�u� �z�a� �p�o�m�i�e�s�z�c�z�e�n�i�a� �u�|�y�t�k�o�w�e� �s�t�a�n�o�w�i���c�e� �w�B�a�s�n�o�[��� �G�m�i�n�y� �D�a�r�B�o�w�o�.�


		2025-12-31T11:53:37+0100
	Radosław Głażewski




